
CENTRO SERVIZI 
“Ca’ Arnaldi”  
- Noventa Vicentina  - 

 

 

DETERMINAZIONE n.  210 

Data:     31/12/2024 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEGRETARIO – DIRETTORE 

 
Il Dirigente Segretario-Direttore di 

questo Istituto, Dottoressa Dalla Pozza 
Maddalena ai sensi del d.Lgs. 165/2001 

con le modifiche di cui al D. Lgs.150/2009 
e visto il regolamento approvato dal 

Consiglio di Amministrazione con 
deliberazione n.1 del 4 febbraio 2013, ha  
adottato,  in data odierna, la presente 

determinazione dirigenziale avente per  
 

       

1) Attestazione di correttezza tecnico-

amministrativa ai sensi dell’art. 1 comma 4 
del regolamento approvato con delibera nr. 

23 del 26/06/2023 
 
Il responsabile del servizio e del 
procedimento  

__________________________ 
 
data___________ 

 

OGGETTO: 

“RIPETIZIONE APPALTO SERVIZIO 

MENSA ESTERNA PER IL PERIODO 

01.03.2025 -28.02.2027 

 
 

 

 2) Attestazione di correttezza tecnico-
amministrativa ai sensi dell’art. 1 comma 4 

del regolamento approvato con delibera nr. 

23 del 26/06/2023 
 
Il responsabile del servizio e del 
procedimento  
 
 
data___________ 

 
 
 

 
                     

            IL SEGRETARIO DIRETTORE 
                   Dott.ssa Dalla Pozza Maddalena  
 
La presente determinazione, esecutiva dalla data di adozione, è stata pubblicata 
all’Albo on-line dell’Ente dal                           per 15 giorni consecutivi.   
        
          IL SEGRETARIO DIRETTORE  
           Dott.ssa Dalla Pozza Maddalena 

 

 



 

 
IL DIRIGENTE SEGRETARIO – DIRETTORE 

 
 

Premesso che con determina nr. 23 del 28/01/2022 questo Ente ha preso 
atto dell’avvenuta aggiudicazione definitiva del servizio di mensa esterna dal 

01/03/2022 fino al 28/02/2025 salvo ripetizione all’operatore economico 
“Serenissima Ristorazione Spa con sede legale in Via della Scienza nr. 26/A, 

36100 Vicenza C.F. 01617950249;  
 

Considerato che il contratto attualmente in corso è stato eseguito in modo 

soddisfacente e che appare utile e conveniente per l’Amministrazione attivare 
la clausola di ripetizione anziché procedere ad una nuova procedura di gara; 

 
Dato atto che è stata richiesta la disponibilità (nostro protocollo nr. 1811 del 

03/12/2023) all’ operatore economico, affidatario del servizio, “Serenissima 
Ristorazione Spa”, alla ripetizione del servizio come previsto nell ’articolo 3 

del contratto precedentemente stipulato tra le parti; 
 

Preso atto della disponibilità dell’azienda “Serenissima Ristorazione Spa”, 
con sede legale con sede legale in Via della Scienza nr. 26/A, 36100 Vicenza 

C.F. 01617950249 di procedere con la ripetizione del servizio per il periodo di 
24 mesi decorrenti dal 01/03/2025 al 28/02/2027 per un importo stimato di 

euro 1.346.076,80 + Iva 10%; 
 

  Ritenuto pertanto di dover disporre la ripetizione del servizio di cui sopra 

per il periodo 01/03/2025-28/02/2027 ai sensi dell’art. 63 comma 5 del D.lgs. 
50/2016; 

 
 

 
Tutto ciò premesso: 

DETERMINA 
 

 
Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e 

trascritti: 
 

1. di affidare all’Operatore Economico “Serenissima Ristorazione Spa”, 
con sede legale in Via della Scienza nr. 26/A, 36100 Vicenza C.F. 

01617950249, il rinnovo del servizio di mensa esterna del nostro Ente 

per il periodo dal 01/03/2025 al 28/02/2027;  
 

2. di impegnare la somma totale presunta di €. 616.951,87 Iva 
compresa al conto “Servizio mensa esterna” nel Bilancio economico 

annuale di previsione anno 2025; 
 

3. di impegnare la somma totale presunta di €. 740.342,24 Iva 
compresa al conto “Servizio mensa esterna” nel Bilancio economico 

annuale di previsione anno 2026; 



 

4. di impegnare la somma totale presunta di €. 123.390,37 Iva 
compresa al conto “Servizio mensa esterna” nel Bilancio economico 

annuale di previsione anno 2027; 
 

4. di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio on line 
dell’Ente per quindici giorni consecutivi e nella sezione “Amministrazione 

Trasparente, Provvedimenti dirigenti amministrativi” del sito istituzionale 
dell’Ente ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 e s.m.i.. 

 


